
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                               
ИДРИНСКИЙ РАЙОН                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.06.2018                               с. Большой Телек                                № 17-п 

О внесении изменений в постановление  администрации Большетелекского 

сельсовета  от 27.03.2015 №8а-п «Об утверждении  Положения о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд на территории Большетелекского сельсовета  и  

Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок» 

       В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ  (ред. от 25.07.2011)  «Об  общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст.12,17 Устава 

Большетелекского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести  в постановление  администрации Большетелекского сельсовета  

от 27.03.2015 №8а-п «Об утверждении  Положения о контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд на территории Большетелекского сельсовета  и  

Положения о способах определения поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) и размещении информации об осуществлении закупок» 

следующие изменения: 

- в пункте 14.2 раздела 14 приложения № 2 слова « или ревизионной 

комиссией муниципального образования Идринский район»  

исключить. 

2. Разместить настоящее Постановление на официальном  сайте  

Администрации  Большетелекского  сельсовета  в  сети    Интернет   по  

адресу:   http://btelek.jimdo.com.  

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю  за собой. 

Глава сельсовета                                                         А.В.Шарков 

 

 

 


